

Vikar MayDay ApS

Nygårds Plads 5, 2605 Brøndby

CVR-nr. 29 63 64 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Charlotte Rougsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vikar MayDay ApS
Nygårds Plads 5
2605 Brøndby

CVR-nr.: 29 63 64 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Rougsted Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Den Røde Tråd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udbyde vikariat, primært til pædagogik og sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.094.493 kr. mod 6.342.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610.691 kr. mod 432.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.094.493	6.342.121
1 Personaleomkostninger	-3.415.336	-5.536.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-275.664	-254.791
Driftsresultat	-596.507	550.918
Andre finansielle indtægter	0	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.184	-22.624
Resultat før skat	-610.691	533.294
2 Skat af årets resultat	0	-100.486
Årets resultat	-610.691	432.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-610.691	-267.192
Disponeret i alt	-610.691	432.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	732.967	998.664
4 Indretning af lejede lokaler	0	9.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>732.967</u>	<u>1.008.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	160	160
Andre tilgodehavender	9.499	21.499
5 Deposita	59.445	58.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.104</u>	<u>79.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>802.071</u>	<u>1.088.406</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.919	100.868
Varebeholdninger i alt	<u>68.919</u>	<u>100.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.537	240.674
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	85.271	241.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.268.739	734.347
Andre tilgodehavender	0	6.148
Periodeafgrænsningsposter	7.993	27.103
Tilgodehavender i alt	<u>1.723.540</u>	<u>1.249.476</u>
Likvide beholdninger	55.615	1.883.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.848.074</u>	<u>3.233.568</u>
Aktiver i alt	<u>2.650.145</u>	<u>4.321.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overkurs ved emission	0	1.338.606
9 Overført resultat	1.380.050	652.135
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.505.050</u>	<u>2.815.741</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	<u>472.167</u>	<u>559.446</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.167</u>	<u>559.446</u>
Gældsforpligtelser	86.400	84.000
Gæld til pengeinstitutter	298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.471	316.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	100.486
Anden gæld	<u>319.759</u>	<u>425.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.928</u>	<u>946.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.095</u>	<u>1.506.233</u>
Passiver i alt	<u>2.650.145</u>	<u>4.321.974</u>

12 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.208.294	5.323.312
Pensioner	149.190	137.316
Andre omkostninger til social sikring	26.289	22.860
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.563</u>	<u>52.924</u>
	<u>3.415.336</u>	<u>5.536.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>100.486</u>
	<u>0</u>	<u>100.486</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.264.361	1.239.590
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.771</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.264.361</u>	<u>1.264.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-265.697	-13.506
Årets afskrivninger	<u>-265.697</u>	<u>-252.191</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-531.394</u>	<u>-265.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>732.967</u>	<u>998.664</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	516.331	516.331
Afgang i årets løb	<u>-503.331</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>13.000</u>	<u>516.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-506.364	-503.764
Årets afskrivninger	-9.967	-2.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>503.331</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-13.000</u>	<u>-506.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>9.967</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>59.445</u>	<u>58.116</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>59.445</u>	<u>58.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>59.445</u>	<u>58.116</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>85.271</u>	<u>241.204</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>85.271</u>	<u>241.204</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	1.338.606	1.338.606
Opløsning af overkurs	<u>-1.338.606</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.338.606</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	652.135	919.327
Opløsning af overkurs	1.338.606	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-610.691</u>	<u>-267.192</u>
	<u>1.380.050</u>	<u>652.135</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>0</u>	<u>700.000</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	558.567	643.446
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.400</u>	<u>-84.000</u>
	<u>472.167</u>	<u>559.446</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.2017 på t.kr. 63, svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Røde Tråd ApS, CVR-nr. 31 93 87 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.